1/2

平成１８年７月２７日

各  位

                      会社名   株式会社 飯 田 産 業
                      代表者名  代表取締役社長 森 和彦
                         （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                      問合せ先  取締役 専務執行役員 経営企画部長
                                      千葉 雄二郎
                         （TEL.０４２２－３６－８８４８（代表））

孫会社の異動（株式の一部譲渡）に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社であるパラダイスリゾート株式会社が平成１８年７月２７日付の
取締役会において、下記の会社の株式の一部を有限会社 K.フォレストに譲渡することを決定
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式の譲渡の理由

    異動する会社において、当分黒字化が見込めないものと判明したことから、パラダイス

リゾート株式会社との提携関係は維持しつつ、今後は有限会社 K.フォレストが主体と
なって、当該会社の経営にあたっていくため。

２．異動する孫会社の概要

   （１）株式の一部を譲渡する予定の会社
商 号 Guam Resorts, Inc.

代表者

森 和彦

設立年月日

1970年 2月

事業の内容

ホテル資産保有・経営

決算期

3月決算

従業員数

153名

主な事業所 185 Gun Beach Road
Tamuning，Guam
96913-4202 U.S.A.

資本の額

ＵＳ＄35,000,000

発行済株式総数

35万株

大株主構成およ

び所有割合
有限会社Ｋ．フォレスト（50.00%）
パラダイスリゾート㈱ （50.00%）

2/2

 （２）最近事業年度における業績の動向

            Guam Resorts, Inc.            （US ＄）
 ２００５年 12月期

（2005年 1~12月）
２００６年３月期
（2006年 1~3月）

売上高 ８，５３８，８０１ ２，１２７，１１３

売上総利益 ７，４１３，７１６ １，８６８，０８６

営業利益 △２，０４１，６４１ △５２５，８８５

経常利益 △２，５８８，７４９ △５３６，１３８

当期利益 △２，５８８，７４９ △５３６，１３８

総資産 ２２，４１４，１６２ ２５，１９３，６８９

株主資本 １９，３５２，７４９ １８，８１６，６１１

1株当たり配当金 ０ ０

３．株式の売却先

（１） 商 号     有限会社 K.フォレスト
（２） 代表者     森 和彦
（３） 本店所在地   東京都武蔵野市西久保１－３－７
（４） 主な事業の内容 有価証券の保有及び運用

  （５） 当社との関係  当社代表取締役社長森和彦が議決権の過半数を有する
資産管理会社。

４． 発行済株式数、譲渡価額および譲渡前後の所有株式の状況
     Guam Resorts, Inc.
異動前の所有株式数 175,000株（所有割合 50.00％）
発行済株式数 35万株
譲渡価額 10億 2,500万円
移動後の所有株式数 31,500株（所有割合９％）

５． 日程
  平成１８年７月２８日 株式譲渡契約日
  平成１８年７月２８日 株券引渡し予定期日

６．今後の見通し
  今後の見通しについては、業績に与える影響を含めて別途お知らせいたします。

以 上